
UCHWAŁA NR XIV/87/2025
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 20 lutego 2025 r.

w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.), Rada Gminy Rudniki uchwala, co następuje:

§ 1. Radny, za wyjątkiem przewodniczącego rady gminy, otrzymuje dietę miesięczną z tytułu wykonywania 
obowiązków radnego.

§ 2. Ustala się wysokość diet:

1) zastępca przewodniczącego rady - 1.300,00 zł;

2) przewodniczący komisji stałej rady - 1.100,00 zł;

3) pozostali radni - 900,00 zł.

§ 3. Przewodniczącemu rady gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 100% maksymalnego limitu 
ustalonego zgodnie z art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

§ 4.1. Dieta miesięczna ustalona w § 2 ulega obniżeniu o 200,00 zł za każdą nieobecność radnego na sesji 
rady i 200,00 zł za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu komisji, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W przypadku, gdy sesja rady odbywa się na więcej niż jednym posiedzeniu, obniżenie jest dokonywane 
wyłącznie w sytuacji, gdy radny jest nieobecny na wszystkich posiedzeniach.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXIV/273/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym oraz uchwała nr XXXVI/290/2021 Rady Gminy 
Rudniki z dnia 30 grudnia 2021 r. zmieniająca w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet 
przysługujących radnym.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2025 r.

Przewodniczący
 Rady Gminy Rudniki

Adam Adamczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 458


		2025-03-03T13:39:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




